[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2019 № 49
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 14.05.2018 № 65 «Об утверждении порядка оказания адресной социальной помощи гражданам в рамках реализации подпрограммы 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» муниципальной Программы «Социальная поддержка граждан в городском округе «поселок Палана» на 2016-2020 годы»
В целях реализации подпрограммы 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в городском округе «посёлок Палана», утвержденной постановлением  Администрации городского округа «поселок Палана» от 09.12.2015 №173,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 16.05.2018 № 65 «Об утверждении порядка оказания адресной социальной помощи гражданам в рамках реализации подпрограммы 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» муниципальной Программы «Социальная поддержка граждан в городском округе «поселок Палана» на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1.1 наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении порядка оказания адресной социальной помощи гражданам в рамках реализации подпрограммы 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» муниципальной Программы «Социальная поддержка граждан в городском округе «поселок Палана».
1.2 в Порядке оказания адресной социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации:

1.2.1 в пункте 1.1  цифры «2016-2020» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела образования, социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа «поселок Палана».
	Временно исполняющий полномочия

Главы  городского округа «поселок Палана»
	Е. В. Абрамов